Российская   Федерация
Ростовская область

Сальский  район

Глава Администрации

Рыбасовского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.10. 2011 года                                                            № 108
п. Рыбасово

Об изменении разрешенного
использования земельного

участка.

      В соответствии со ст. 3 и 4 ФЗ № 112 от 07.07. 2003 года « О личном подсобном хозяйстве»,
                                   П О С Т А Н О В Л Я Ю:
       Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым  номером 61:34:0150201:87:, предоставленного Сейранян Юрию Аршаковичу,  зарегистрированному   по адресу: поселок  Прогресс, улица Свободы, дом 1, Администрации Рыбасовского сельского Совета народных депутатов от 17 апреля  1992 года свидетельство № 13149,  на «ведение личного подсобного хозяйства».
Глава  Рыбасовского

сельского поселения -                                                          Лященко И.Ф.